
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.130.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 30 października 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2110.16.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa 

urządzeń sieciowych”. 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320),   

§ 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę:   

BOAT.SYSTEMS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Słowiańska 1/9, 93-101 

Łódź, NIP: 7282822649, który zaoferował: 

- cenę brutto: 69.883,25 zł, 

- termin realizacji zamówienia 7 dni kalendarzowych.  

Na wykonanie zadania zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę: 72 570,00  zł brutto.  

§ 2. Finansowanie: dział 750, rozdział 75020, paragraf 6060.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.130.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 30 października 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2110.16.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa 

urządzeń sieciowych”. 

W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty:  

NAZWA FIRMY 

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Suma 

punktów  

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

CENA BRUTTO 

ZŁ 

Waga 60% 
Termin realizacji 

zamówienia 
Waga 40 % 

Punkty  w dniach  Punkty 

COMTEL IMPORT – EKSPORT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. JANA ZAMOYSKIEGO 49, 

03-801 WARSZAWA,  

NIP: 1133054231 

91 881,00 45,64 7 40 85,64 

BOAT.SYSTEMS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. SŁOWIAŃSKA 1/9, 93-101 ŁÓDŹ,  

NIP: 7282822649 

69 883,25 60,00 7 40 100,00 

 
Komisja ustaliła, iż w ramach niniejszego postępowania nie wpłynęła żadna oferta podlegająca  

w rozumieniu art. 224 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych 

(t.j Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) wyjaśnieniu w ramach rażąco niskiej ceny. 

Komisja przetargowa zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) rekomenduje wybór najkorzystniej oferty złożonej przez 

wykonawcę:   BOAT.SYSTEMS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Słowiańska 1/9,  

93-101 Łódź, NIP: 7282822649, który zaoferował: 

- cenę brutto 69 883,25 zł, 

- termin realizacji zamówienia 7 dni kalendarzowych.  

Wskazana oferta uzyskała największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych  

w ramach poszczególnych kryteriów oraz spełnia wymagania określone w SWZ.  


